Diezviij mensis septembris annis a Na-
tuitate Domini MDCXj.

In Dei nomine, cuiusque Sacratissima Virginis
Matris Maria humiliter imploratis. Novesientrmi-
versi, quod Nos Bartholomeus Terrassa - Baiulus
loci de Godella dicti Loci habitator, in oppido de Ayoder
reperlus, Procurator Generalis Don Christophoni
Funes Muñoz Domini Baroniarum de Ayoder,
thenentia de Villamalur, et locorum de Torralva,
y Fuentes, prout demea procuratione constar insorumen-
to recepto per Notarium infrascriptum quarto Die
pradiclorum mensis, et anni recepto, habens inesple-
num posse ad infrascripta, et aliaper agenda parte
ex una, et Petrus Monsonis de Vicente, Petrus Mon-
sonis de Joan, Vincentius Monsonis, Dominus Mon-
sonis, et Joannes Monsonis machos, noviter popula-
tores dicti loci de Fuentes cuius demque loci habitatores,
in dicto loco de Ayoder reperti, partibus ex alteza,
Attendentes, et considerantes, quod ex parte sacra
Catholica Regia Maiestatis Philippi tercij Domini
nostri Hyspaniarum, atque indiarum Regis
Potentissimum quem Deus in columen, et in perpe-
tua felicitate conservei, et multos felices atque

Veinte maravedis

SELLO CUARTO, VEINTE MARAVEDIS, AÑO DE MIL SETECIENTOS Y SESENTA Y OCHO

Longevos anos vivat quam Itidem ex partes
nosiri Regis Philippi antecessoris sui atque Patris
meretissim qui in velo existat, quam plurima ne-
gocia magna cuni diligencia vergencia in utilizarem
illogerenoram et noviter conversrem facta fuerors?? si
lati representi et facere Jubebat senden-
cia omnia ad veram bonam reducionant nosira
Catolica Fidei pro Illis Aparenis, et noviser con-
versis qui vitam agebant in Hispania erga quor
Archiepiscoporum, episcoporum Rectorum, ac
Prelatorum, et aliarum gentium circa quos ati-
creba, et petinebat borlam educacuinem, et ani-
marum salutem ipsorum circafidem catholicam-
nostram cognicio atque sollicitudo exat tamra-
lione suorum officiorom quam de expresso mandato
Regis que omnia erat un extirpacioneon secta
Mahometana tam ab antiquo in eorum animis,
et cordibus redicate, et possite, qui dicti Agaxeni
Fuentes a tam magnis beneficijs amplissime
acceptis ad eo Domino nostro in eo solitis facere
omnibus quamvis indignis nec non a tot tantisque
prerrogativis, privilegis, et libertatibus receptis
et acceptis a Cristianissimis Regibus antecassoribus
nostri Regis felicissimi recordazonis, et memoria
quos Deus in Beatissimo detu habeat iosis Aga-
remis licet immeritis, et indignis conicessis animo
rebelli atque ingrato tantorum magnorum bene-
ficiozum Immemores atque oblididemper fortes
et perseverantes in sua Mahometanea Secta
et apostacia favorem, at auxilium petlentes a mag-
no turcorum Rege qui leta fronte, et oculis be-
nignis peantibus concessis factis prius diversissimes
consiliabulis inter ipros clam, et oculte, et in
privatis eorum Locis facti tam sedicissi in

Veinte maravedis

SELLO CUARTO, VEINTE MARAVEDIS, AÑO DE MIL SETECIENTOS Y SESENTA Y OCHO

Regem nostrum magna cum temeritate, et quod fortis est Hispania Regna divina tam in eorum commo- ditates pariter, ad eodem modo que erant divina, et separata inter diversos regunculos ex illa fabuli die distructionis, et perdicionis Hispania ob merita Regis Rodenici, et cum nihil sit tam occultum quam non reveletur presentim insimilions negociis iniquibus totum pondus Hispania pendebat privatorum utilitates tanquam gravassimorum Religionis Christiana vivorum et presipue Regis nostri statim cum cercionatus fuit noster invictissimus Reso, et Veram tantuom deditorum explicitam scientiam habuit magis abu tendo quam viendo sua solita benignitate no llenis illis reddere vecundum vua delicta premicis- nis digna erant, et secundum alegibus contra perpetrantes similia delicta, et crimina statuta vunt benigniorem viam eligenos missericordiam prooculis habemos cum in hoc des homines simi- lentur expellivit cou ab Hispanianum Regnis in columes, et valuos cum onmibus bonis quod possidebant (quo non erant pasva) propter quorum expulsionem multa, et diversa oppida loca, et esiami villa de populata, et erma remanserunt quo dicti Agare- ni possidebant nonpejora sed meliora promarime in hoc Valentia Regno ubi inter alia loca quo depopulata fuerunt est dicais locus de Fuentes ad cuius lamen veram populationem pacem integram bonum, et felicissimum regimen et tran- quilitem convenit ac necessarium est facere et conorahere inter nos stabilimenta statuta Con- cordiam Capitulationem, et avinentiam ad omnia supradicta benegerenda administranda, et gubernanda in perpetuum inter nos dictas partes valioura, atque valaturas. Ideo Gratis, et Scienter cumprosent publico instrumento cundis temporibus hio, et ubique firmiter, et perpetuo valituro, et in aliquo